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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2018 
Styrelsen för SOLBERGA BOLLKLUBB avger här föreningens verksamhetsberättelse för 2018. 

Styrelsen har ordet 

2018 har kännetecknats av många olika aktiviteter där förstås fotbollen har varit central. Klubbhuset 

har använts flitigt för ungdomskvällar, föräldraträffar, utbildningar, ledarträffar m.m. Föreningen har 

vid återkommande tillfällen stått som värdar när StFF och Fotbollszon Stockholm Syd B arrangerat 

möten och utbildningar. Under hösten genomfördes även SvFF Tränarutbildning C i klubbhuset.   

Vi kommer fortsätta vårt målmedvetna arbete med att organisera och strukturera verksamheten så att 

det blir tydligt för alla vad vi står för, vad som gäller i vår förening och hur vi ska jobba för att 

verksamheten ska leva upp till det vi säger oss stå för. För att alla som vill hjälpa oss att uppnå detta 

skall kunna göra en så bra insats som möjligt krävs också att vår verksamhet är transparent – dvs. det 

måste vara tydligt och begripligt för alla vilka aktiviteter som behöver göras, varför och av vem. 

Idrottsverksamhet 2018  

Våra herrar fick chansen att spela division 6 under 2018. Tyvärr räckte inte deras insats till för att upp 

målsättningen att hålla sig kvar i serien. Vårt nystartade damlag slutade efter en intensiv första säsong 

näst sist i sin serie. Utmaningarna när man startar upp en verksamhet kan vara många och i damlagets 

fall har en av dem varit att få till ett fullt lag inför varje match. Det har varit många spelare som har 

kommit och gått och man har många gånger behövt spela med endast 8-11 spelare på plan, utan 

avbytare. Trots hindren lyckades man genomföra en hel säsong där hjälpen från våra äldsta juniorer, 

F04 har betytt mycket. 
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På juniorsidan gjorde P01 en bra sista säsong som juniorlag. Vi är stolta över att kunna föra fram dessa 

killar så långt som vi har gjort. Flera av dem har spelat i Solberga sedan 8-årsåldern. Eftersom truppen 

tunnats ur med åren kommer de juniorer som fortsätter 2019 att gå upp i seniorverksamheten. Några av 

våra spelare har sökt sig till andra föreningar där de gjort en god insats och visat att Solberga BK ka 

leverera spelare av god kvalitet. Förhoppningsvis återvänder de om några år för spel i vår 

seniorverksamhet. 

Våra äldsta flickor, födda 2004, bidrog inte bara till att damlaget kunde genomföra sin säsong, utan 

gjorde även själva en mycket bra insats i sin egen serie. F04 som redan 2017gjorde en bra insats när det 

var dags för spel 9 mot 9, gjorde 2018 en ännu bättre insats när det var premiär för spel 11 mot 11. 

Även om truppen inte var så stor vid inledningen av säsongen fullföljdes alla matcherna på ett 

övertygande sätt. Kanske det var F04s resa till Nerja i Spanien under påsklovet som bidrog? Mot slutet 

av säsongen tillkom spelare vilket också medför att 2019 kan bli en intressant säsong för F04 som 

dessutom kommer att spela en division högre upp.  

Övriga ungdomslag har också gjort fina insatser. Det var Sanktanpremiär för F10 och P10 där P10 

deltog med två lag. F07 hade turen att bli lottade att spela en av sina matcher på TELE 2 Arena under 

Sanktandagen. Under hösten startades en ny knattegrupp som ganska snart kom att växa till mer än 20 

flickor och pojkar födda 2012/2013. Efter höstlovet, i samband med att inomhussäsongen inleddes, 

startades även ett F11 lag.  

Föreningen var 2018, tillsammans med Enskede IK och IFK Viksjö, även en bland de första 

föreningarna i Stockholm att starta upp Gå-Fotbollverksamhet för kvinnor och män + 55 år.  

Övrig verksamhet 

Vid sidan om den idrottsliga verksamheten har många andra aktiviteter genomförts i föreningens regi. 

Föreningens klubbhus har använts flitigt under hela 2018. Föreningen arrangerade i som vanligt 
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familjedag på Solberga BP den 6 juni i strålande 

juniväder, där spontanfotboll mot seniorlaget var ett 

uppskattat arrangemang av barnen.  

Föreningens nära samarbete med Älvsjö fritids-

förvaltning och Parkleken Kristallen innebar 2018 att 

våra lag ansvarade för att hålla fiket i parken öppet 

under helger och arrangemang som parkleken anordnat, 

bl.a. hade föreningen bokat Aya-Bay Band till Barnens Dag den 12 maj i Parkleken Kristallen, och 

artisten Tobbe Trollkarl till Parkleken Kristallens Höstfest den 22 september. I samband med 

Parkleken Kristallen Julmarknad anordnade även årets ungdomsavslutning med medalj- och 

diplomutdelning.  

2015 lämnade Solberga BK in ett förslag till Älvsjö Stadsdelsnämnd om upprustning av grusplanen i 

Apelsinparken i Solberga. Genom föreningens fortsatta nära samverkan med Älvsjö 

stadsdelsförvaltning kring upprustningen av Apelsinparken kommer nu grusplanen att beläggas med 

konstgräs 2019.   

Övrig samverkan under 2018 har även omfattat PRO som använder föreningens klubbhus för sina 

olika medlemsaktiviteter.   

Solberga Cup 2018 

Helgen, 13 – 14 oktober arrangerades Solberga Cup. 

Totalt deltog ett 20 lag i åldersklasserna P7, F8, P8, och 

P9 från 10 föreningar inklusive våra egna lag. Båda 

dagarna bjöd på bästa tänkbara oktoberväder med 

strålande. Solberga BK F06 och P05 var ansvariga för 

organisationen och genomförandet av turneringen. 

Ledarkonferens 2018 

Årets ledarkonferens ombord på M/S Viking Grace samlade 22 st. deltagare. Årets gäst var Charlie 

Lidholm från Supercoach som på ett mycket handgripligt sätt berättade om, och presenterade appen 

Supercoach som ledarna i våra lag har möjlighet att använda i sin träning. Garanterat den första gången 

vi övade fotboll på ledarkonferensen, och kanske även första gången man spelade fotboll i ett 
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konferensrum ombord på en Finlandsfärja. Förutom 

att öva fotboll och lära sig om Supercoach ägnade sig 

våra ledare åt att gå igenom den gångna säsongen, 

planera och sätta mål för kommande säsong, samt 

formulera en vision för 2023. 

 

 

Medlemmar och aktiviteter 

På medlemssidan har föreningen haft en fortsatt tillströmning under 2018, framför allt på flicksidan. 

Med 111 st. P/M (4 – 20 år) och 96 st. F/K (4 – 20 år) är fördelningen på ungdomssidan nästan 50/50 

nu. En glädjande utveckling då föreningen har som mål att vara jämställd på alla nivåer. Att 

medlemsantalet ökat under 2018 märker vi även på närvarosstatistiken vi rapporterar till 

Riksidrottsförbundet, där antalet sammankomster och deltagartillfällen i genomsnitt ökat med drygt 

20% varje år sedan 2012.    

 

 

 

 

 

2018 har Solberga BK omfattat 390 stycken medlemar enligt följande medlemssammanställning:  

 P/M F/K 

4 – 6 år 14 14 

7 – 12 år 72 60 

13 – 16 år 5 21 

17 – 20 år 20 1 

> 21 år 183  (M/K)  
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Ledare 

Det är föreningens ledare och deras insatser som gör vår verksamhet möjlig. Ledarteamen i våra olika 

lag har tillsammans ägnat mer än 3000 frivilliga arbetstimmar på träningar, matcher, resor och andra 

aktiviteter som t.ex. utbildning, till nytta och glädje för alla våra ungdomslag. Välutbildade ledare som 

jobbar långsiktigt är en av de absolut viktigaste förutsättningarna för att föreningen ska fortsätta att 

utvecklas. Det är särskilt glädjande att vi har så stor andel utbildade ledare i föreningen. I alla lag finns 

det minst en (ofta flera) ledare som har genomfört SvFF Tränarutbildning C, eller har tidigare 

motsvarande utbildningar med sig i bagaget. Vi erbjuder alltid nya föräldrar som vill hjälpa till möjlighet 

att gå utbildning och vi uppmuntrar befintliga ledare med Tränarutbildning C att genomföra nästa steg, 

Tränarutbildning B.  

Sponsorer 

Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till våra sponsorer för deras stöd till vår verksamhet under 2018. 
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Styrelsen sammansättning under 2018 (se stadgarna för beskrivning av respektive uppdrag)  

Namn   Uppdrag 

Magnus Lundgren  ordförande 

Christer Bertling  vice ordförande   

Karl-Gunnar Flygt  kassör  

Björn Carlsson  ledamot  

Åsa Wallgren   ledamot  

Katarina Back  ledamot 

Ingrid Burström  ledamot    

Ted Moberg Lundqvist  suppleant (t.o.m. 2018-04-22) 

Joachim Månsson   suppleant (fr.o.m. 2018-04-22) 

Åke Blommé   revisor 

Claes Ernlund  revisor 

Ann Bagge   revisorsuppleant  

Christian Forsbäck  revisorsuppleant  

Styrelsen ansvarsområden 2018 

Styrelsen: Förvaltning av klubbhus och föreningens egendom.

 Verksamhetens planering, genomförande och ekonomi. 

Ombud/föreningsrepresentation 

Christer Bertling StFF, Stockholms stad, Västberga Företagsgrupp 

Magnus Lundgren Stockholms stad, Älvsjö fritidsförvaltning 

Björn Carlsson StFF 
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Styrelsens sammanträden 

Under 2018 har styrelsen haft regelbundna sammanträden. Därutöver har även ledarmöten, och andra 

sammankomster hållits vid vilka olika punkter vid vilka ärenden rörande verksamheten har varit uppe 

till diskussion.  

Följande viktiga områden har styrelsen arbetat med och/eller bevakat under 2018: 

- Tydligöra och kommunicera ansvarsområden, arbetsformer och riktlinjer inom föreningen. 

- Fastställa och bevaka föreningens övergripande målsättningar samt följa målsättningar och 

verksamhet i våra olika fotbollslag - alla åldersgrupper. 

- Främja och verka för att höja utbildningsnivån bland föreningens ledare. 

- Verka för att rekrytera nya samt behålla befintliga ansvarsmedvetna ledare till verksamheten. 

- Synliggöra och kommunicera föreningens ekonomiska förutsättningar och verka för ett större 

ansvarstagande för ekonomin i de enskilda lagen. 

- Verka för att finna ytterligare sponsorer vars bidrag kan förstärka föreningens ekonomi. 

- Förvaltning av klubbhuset och inflytande över Solberga Bollplan  

- Följa den framtida utbyggnaden av Solberga samt bevaka föreningens intressen däri såsom t.ex. 

upprustning och tillgång till träningsanläggningar, planer, m.m. 

- Verka för att få till stånd regelbundna ledarträffar samt planera och organisera den årliga 

ledarkonferensen. 

- Verka för och uppmuntra våra ledare att utbilda sig. 

- Uppmuntra och väcka intresse hos våra barn- och ungdomar för att gå ledarutbildning, 

domarutbildning, bli mer delaktiga i föreningens arbete och ledning, m.m. 

Föreningens medlemskap/representation 

SOLBERGA BOLLKLUBB har under 2018 varit medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska 

Fotbollsförbundet, Stockholms Fotbollsförbund, Stockholms Idrottsförbund och Sting Bingon. Vi har 

medverkat aktivt i nätverket för Dunrossföreningar i Stockholm, och deltog vid Dunrossmötet i 

Göteborg i november.  
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Ekonomi 

Såsom noterat av föreningens revisorer (se revisionsberättelsen) är föreningens ekonomi god. 

Rörelseomsättningen har ökat med 55 % jämfört med 2017 och var vid årsskiftet något över 1.640.000 

kr. Ett anmärkningsvärt resultat där även årets resultat- och balansräkning visar på ett överskott om 

327.054,82 kr, men den främsta anledningen till detta signifikant stora överskott står att finna i att 
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intäkter och utgifter inte har periodiserats till det år de härrör. Ett exempel är föreningens inbyggnad av 

containern och dess inredning som förråd. Detta utfördes 2017 till en kostnad om strax över 230.000 kr 

vilken föreningen betalade 2017 och bokförde på samma år. 2018 blev föreningen beviljade 

motsvarande belopp i form av ett investeringsbidrag från idrottsförvaltningen vilket bokförts som en 

intäkt detta år. En ytterligare anledning till ”överskottet” är att föreningens lag har varit duktiga på att 

jobba in pengar till sina lagkassor under 2018, där bl.a. en mycket stor andel återfinns i F06s och P05s 

lagkassor, vilka kommer att betala lagens resa till Nerja under 2019. Lagkassorna kan i viss mån ses som 

en form av ”sparande” där lagen genom olika aktiviteter kan bygga upp ett kapital som nödvändigtvis 

inte används samma år som pengarna tjänas in. Eftersom föreningen hittills inte har tillämpat 

periodisering så kan resultatet bli mycket missvisande mellan olika räkenskapsår. Att denna situation 

uppstår beror dels på att föreningen historiskt tillämpat en enkel kontantprincip där alla intäkter och 

kostnader antas härröra samma verksamhetsår. Lagkassor är heller inget som föreningen haft någon 

större kontroll över eller insyn i. De enskilda lagen har gjort så som de vill lite efter eget huvud. Detta år 

(2018) beslutade dock föreningen att tillämpa en ny rutin som innebär alla lagkassor ska finnas på egna 

(under)konton hos föreningens bank, Handelsbanken, och att varje lag ska ha en utsedd (och av 

styrelsen godkänd) kassör som har tillgång till lagets eget konto. Utöver att sätta av medel för framtida 

projekt så använder även lagen sin lagkassa för att betala ut domararvoden, cupavgifter, m.m. Alla 

transaktioner på lagets konto skall bokföras av lagen och redovisas föreningen. För mer information så 

hänvisar vi till vår rutin för lagkassor. Den rutin vi beslutat att ska gälla för lagkassor ligger i linje med 

RFs rekommendationer för hantering och redovisning av lagkassor. Det stora överskottet beror alltså 

inte på att föreningen ”lägger pengar på hög” utan som ovan nämnt, har det sin förklaring i att intäkter 

och utgifter inte periodiseras. Genom klubbhuset och ombyggnaden av containern har föreningen även 

tillgångar vars värde ska avskrivas enligt plan. Detta i kombination med att periodisering inte har 

tillämpats, samtidigt som föreningens ekonomi och omsättning ökat signifikant under flera år i följd har 

medfört att föreningen under 2019 kommer att revidera sina bokförningsrutiner, där bl.a. två åtgärder 

under året är att börja använda Idrottens BAS-kontoplan samt använda det webbasarede 

bokföringsprogramet Fortnox. 
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Slutord 

2018 har varit ett innehållsrikt år för SOLBERGA BOLLKLUBB. Vi ser med tillförsikt fram emot 

kommande verksamhetsår med spel på vår ”borg” Solberga Bollplan med klubbhuset som nav i 

verksamheten. Vi kommer att fortsätta vårt arbete med att stärka och utveckla förening och engagera 

fler att bli en del av vår idé. Våra förutsättningar för kommande år är goda och framtiden ser ljus och 

positiv ut. Vi avslutar med ett STORT tack till samtliga; spelare, ledare, tränare, ledamöter, föräldrar, 

sponsorer och alla andra som ställt upp för SOLBERGA BOLLKLUBB under 2018.  

 

 

 

 

STYRELSEN – SOLBERGA BOLLKLUBB 

 

 

Magnus Lundgren      Karl‐Gunnar Flygt    Christer Bertling 

Ordförande  Kassör Vice ordförande 

 
   

Katarina Back    Åsa Wallgren    Björn Carlsson 

Sekreterare  ledamot Ledamot

 
 

Ingrid Burström  Ted Moberg‐Lundqvist  Joachim Månsson 

Ledamot  Suppleant  Suppleant 
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MÅLSÄTTNINGAR FÖR 2019 
Styrelsen föreslår årsmötet att anta följande målsättningar med verksamheten för 2019. 

Övergripande mål 

Föreningens övergripande målsättning för 2019 är en fortsatt positiv utveckling av föreningen i linje 

med de målsättningar vår vision ger utryck för, nämligen att, SOLBERGA BOLLKLUBB, oavsett 

storlek och framgång alltid ska vara en förening där människor ges möjlighet att mötas och delta i en 

verksamhet som är mer än träning, tävling och resultat.  

Vi ska fortsätta bredda engagemanget i föreningen där vår vision är en förening där alla bidrar med 

något. Angående lagens verksamhet är föreningens långsiktiga målsättning att främja en utveckling där 

de enskilda lagen och dess medlemar i så stor utsträckning som möjligt själva tar ansvar för sin 

verksamhet och de uppgifter som behöver utföras inom laget. Fr.o.m. 2019 gäller t.ex. den nya rutin för 

lagkassor som infördes 2018, vilken innebär att varje lag ska ha en lagkassör som av styrelsen fått 

förtroende att ansvara för och förvalta lagets kassa på ett av föreningen bestämt bankkonto. 

När det gäller lagens gemensamma aktiviteter är det viktigt att alla förstår varför vad som behöver 

göras, varför och hur det ska utföras. Här behövs tydliga anvisningar, information och ett strukturerat 

sätt att förmedla denna information till nya lag och ledare. Därför kommer arbetet med att ta fram olika 

former av beskrivande dokumentation, utbildning i att hantera hemsidan m.m. att fortsätta under 2019. 

Eftersom FNs barnkonvention blir lag i Sverige fr.o.m. 1 januari 2020 kommer föreningen under 2019 

att särskilt fokusera på rutiner och anvisningar som är nödvändiga för att skapa en trygg idrottsmiljö där 

vår barn- och ungdomsverksamhet sker i linje med Barnkonventionen. Rent konkret innebär det att 

föreningens olika styrdokument som ledarpolicy, spelarpolicy, föräldrapolicy och cuppolicy m.m. 

behöver ses över och vid behov revideras så att anvisningarna i dem är i linje med Barnkonventionen. 

Vi ska fortsätta att växa och bli fler medlemmar samtidigt med att vi ska utveckla våra rutiner för att få 

in utställda avgifter i tid. Oavsett vem man är, och i vilket lag man spelar i skall medlems- och 

träningsavgift vara betald för att delta vid match och träning. Angående medlemmar är vår målsättning 

att bli 5 % fler medlemmar under 2019 genom att fler personer flyttar till Solberga, och en mer aktiv 

marknadsföring av sponsormedlemskap i SOLBERGA BOLLKLUBB.  
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Fotbollsverksamhet  

Senior Herr: Arbetet med att bygga upp en stark och attraktiv seniorverksamhet kommer att fortsätta 

under 2019. P01 spelare övergår till seniorverksamheten. A-laget ska försöka återta en plats i div 6 

2020. B-laget ska återfinnas i mitten av sin tabell, eller strax därunder.  

Senior Dam: Då föregående säsong var nog så utmanande är målsättningen för 2019 inte mer ambitiös 

än att damerna ska göra en så bra prestation som förutsättningarna medger, samt utöka laget med fler 

spelare. Resultatmässigt ska laget göra en bättre prestation än föregående säsong vilket innebär att de 

ska vinna fler matcher än 2019 och inte släppa in färre mål i förlustmatcherna. 

Veteranlag: Målet för veteranlaget är att genomföra alla sina matcher med full laguppställning och 

tillräckligt många avbytare. Vi vill om möjligt, och om förutsättningarna medger det, vinna våra 

hemmamatcher 2019. 

Barn- och ungdomslag: Våra utmaningar under 2019 är fortsatt att behålla våra 12 – 14 åringar, samt 

gärna också utöka lagen med ytterligare spelare. Vi ska också fortsätta utveckla vår 

flickfotbollsverksamhet där vi i dag har lag för flickor födda 2004/2005, 2006, 2007, 2008, 2010 och 

2011. Vår målsättning under 2019 är att behålla alla spelare i de äldre lagen samt att bli fler spelare i de 

yngre lagen.  

Utbildning: För att uppnå våra kortsiktiga såväl som långsiktiga verksamhetsmål krävs att våra ledare 

har idrottsledarutbildning i enlighet med de riktlinjer som finns föreningens verksamhetsmodell. Det är 

styrelsens uppgift att verka för att samtliga ledare i SOLBERGA BOLLKLUBB har lämplig utbildning i 

förhållande till sitt ansvarsområde. Vi har idag en mycket hög andel utbildade ledare som under 2019 

ska uppmuntra att fortsätta utbilda sig, t.ex. genom att gå SvFF tränarutbildning B. Nya ledare skall 

alltid uppmuntras att genomföra SvFF tränarutbildning C. Under 2019 kommer vi att erbjuda 

tränarutbildning C och B ungdom i föreningens regi, samt utbildning i att använda CLA (Constraint 

Led Approach) vid utformning av övningar. 

Ledare: Vi kommer att aktivt fortsätta verka för att engagera fler personer till vår gemenskap genom 

att erbjuda nytillkomna möjlighet till utveckling och att ha kul med oss. 

Övrig verksamhet: Som komplement till fotbollen kommer föreningen att anmäla de lag som önskar 

till seriespel i Futsal 2019/2020.  

Övriga uppgifter: Vi kommer att fortsätta vårt arbete med att synas mer i vårt lokalsamhälle 2019. 

Dels genom information men också genom att arrangera olika tillställningar Vårt samarbete med 
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parkleken Kristallen är en viktig del i detta där vi utöver att bemanna caféet under bestämda helger även 

kommer att samverka kring Barnens dag i maj och Höstfesten i september. Vidare skall vi även verka 

för att få in ytterligare sponsorer till föreningen. 

Diplomerad förening: Föreningen kommer 2019 att inleda arbetet med att bli en diplomerad förening 

enligt SvFF kriterier.  

Genomförande: Målsättningen med 2019 års verksamhet är ett led i den långsiktiga målsättningen för 

SOLBERGA BOLLKLUBB och dess verksamhet. Styrelsen ansvar är att verka för att ovan angivna 

målsättningar genomförs efter bästa förmåga med prioritet på de aktiviteter som bidrar till att skapa 

förutsättningar för en långsiktigt hållbar och väl fungerande organisation. Samarbete med närliggande 

föreningar, företag och andra intressenter kommer också bli aktuella under 2019. 
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Solberga BK - verksamhetsplanering 2019  

2019-01-19: Vinterdag – Parkleken Kristallen 

2019-01-23: Styrelsemöte 

2019-02-06: Zonträff - Stockholm Syd B 

2019-02-20: Styrelsemöte 

2019-03-06: Ledarträff 

2019-03-09: Domarutbildning grund 

2019-03-12: Utbildning – Förebygga och behandla idrottsskador 

2019-03-18: Spelformer 2019 - Stockholm Syd B, Hägerstens Medborgarhus  

2019-03-20: Tränarträff - Fortbildning C - Stockholm Syd B 

2019-03-23: Vårstädning – Parkleken Kristallen 

2019-03-25: Årsmöte 

2019-03-27: Styrelsemöte 

2019-04-01: StFF Lagledarutbildning 5 mot 5 & 7 mot 7, StFF kansli, kl. 17.30 - 21.00 

2019-04-02: StFF Lagledarutbildning 5 mot 5 & 7 mot 7, StFF kansli, kl. 17.30 - 21.00 

2019-04-07: Dunrossträff Stockholmsföreningarna, Stuvsta IP, kl. 10  

2019-04-10: StFF Lagledarutbildning 5 mot 5 & 7 mot 7, StFF kansli, kl. 17.30 - 21.00 

2019-04-11: Tränarutbildning (teori inför 13 april), Klubbhuset, kl. 18:00 – 20:30 

2019-04-11: Lag och spelarfotografering, Solbergaskolan, kl. 17:00 – 21:00 
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2019-04-13: Tränarutbildning “Constraint led Approach”, Solberga Bollplan, kl. 08:00 - 17:00,  

2019-04-13: Vårloppis – Parkleken Kristallen 

2019-04-14: F06/P05 - Avresa till Nerja 

2019-04-15: SvFF - Leda små lirare, Klubbhuset, kl. 19:00 - 21:00 

2019-04-20: Tränarträff - Fortbildning C, Klubbhuset, kl. 18 – 20.30 

2019-04-21: F06/P05 - Återkomst från Nerja 

2019-04-24: Styrelsemöte 

2019-05-11: Barnens dag – Parkleken Kristallen 

2019-05-13: Coachande föräldraskap - Stockholm Syd B, Hägerstens Medborgarhus 

2019-05-22: Styrelsemöte 

2019-06-06: 6 juni familjedag 

2019-06-07: Älvsjöfesten – Parkleken Kristallen 

2019-06-26: Styrelsemöte 

2019-08-12: Fotbollskola börjar  

2019-08-16: Fotbollskola slutar 

2019-08-21: Styrelsemöte 

2019-08-25: Solbergaskogens dag – Parkleken Kristallen 

2019-09-04: Ledarträff 

2019-09-21: Höstloppis – Parkleken Kristallen 
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2019-09-25: Styrelsemöte 

2019-09-28: Tränarutbildning C1 

2019-10-05: Tränarutbildning B1 

2019-10-06: Tränarutbildning B1 

2019-10-12: Höststädning – Parkleken Kristallen 

2019-10-12: Solberga Cup, F/P7 (2012), F/P8 (2011), F/P9 (2010), F/P10 (2009)   

2019-10-13: Solberga Cup, F/P7 (2012), F/P8 (2011), F/P9 (2010), F/P10 (2009)   

2019-10-19: Tränarutbildning C2 

2019-10-23: Styrelsemöte 

2019-10-26: Tränarutbildning B2 

2019-10-27: Tränarutbildning B2 

2019-11-16: Dunross 

2019-11-17: Dunross 

2019-11-20: Styrelsemöte 

2019-11-23: Ledarkonferens 

2019-12-14: Julmarknad med Barn- och ungdomsavslutning – Parkleken Kristallen 

2019-12-18: Styrelsemöte 
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FÖRSLAG TILL STYRELSE 2019 - 2020 

Ordförande (2 år):  Magnus Lundgren - t.o.m. årsmötet 2021 

Ledamöter (2 år):  Christer Bertling - t.o.m. årsmötet 2021 

Karl-Gunnar Flygt - t.o.m. årsmötet 2020 (vald 2018) 

   Katarina Back - t.o.m. årsmötet 2020 (vald 2018) 

Ledamöter (1 år):  Björn Carlsson – t.o.m. årsmötet 2020  

   Åsa Wallgren - t.o.m. årsmötet 2020 

   Joachim Månsson – t.o.m. årsmötet 2020 

Suppleanter (1 år):  Donald Boström - t.o.m. årsmötet 2020 

   Vakant  

Revisorer och revisorssuppleanter 

Revisor (1år)   Åke Blommé – t.o.m. årsmötet 2020 

Revisor (1år)   Claes Ernlund – t.o.m. årsmötet 2020 

Revisorssuppleant (1 år)  Christian Forsbäck – t.o.m. årsmötet 2020 

Revisorssuppleant (1 år)  Ingrid Burström – t.o.m. årsmötet 2020 

 


